Siegel bes Bifthofs an gelb: und vothfeidener Sdinur, Siegel bes Domtapitels an gelbfeivener Shnur anbingend.

Original im RKonigl. Staats-Avdhiv ju Stettin s. r. KL Eoslin Nr. 3; Original-Transfumt vom 23. Febr.
1315 ebend. Mr. 15; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. I Rr. 599; Biblioth. ver Gef. fitr Pomm. Geidy.: Dreger,

Regiftratur I (1279) Nr. 1; Matrifel bes Cosliner MNonnentlofters (Loeperiche Biblioth.) fol. 73: Transfumt von
1315 fol. 80.

1141,
1279 December 31. (pridie kalendas Januarii) Wolyn.
Derzog Bogislaw IV. fhentt der Caminer Rirde bag Dorf Betgerow.
In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Buguzlaus dei gracia dux Sclaworum

omnibus in perpetuum. Acta sine fine duratura sunt publicis instrumentis et legitimis docu-
mentis 1ugiter perhennanda. Sane notum esse cupimus nacionibus presentibus et futuris, quod
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donanimus ecclesie Caminensi proprietatem ville Betgerow et ipsam villam cum terminis suis
ac omni iure in sempiternum feliciter et pacifice possidendam. Ad habendam huius vei fir-
mam memoriam et indelebile testimonium presens instrumentum inde confectum cum sigilli
nostri appensione dicte ecclesie et personis ipsius duximus largiendum. Huic facto testimo-
nium perhibent Johannes Romelo, Dobizslaus de Wotich, Pribizslaus Albus, Hermannus Thu-
ringus, Heydenricus de Clutsow, Fredericus et frater suus Henricus de Hindenborch, Dobiz-
slans, Gneumarus, Neuelunghus, milites, et plurves alii fide digni. Actum Wolyn et datum
ibidem per manum magistri Rodolfi nostri notarii anno domini M.CCLXXIX. pridie kalendas
Januarii.

Kinigl. Staats:-Ardhiv ju Stettin: Original-Transfumt vom 8. Miry 1321 ». r. Bisthum Camin Nr. 42;
Zransjumt vom 8. Miirs 131 im Original-Trandjumt vom 19. Juli 1356 ebendaj. Nr. 105; Dreger, Cod. Pom.
dipl. Mser. ITL 9. 591.

1148.
1279,
Der bt ju Neuenfamp vertrdgt fid) wegen be3 Jehntend ju Grimmen mit vem Bisthum Shwerin,

Yiody 1 brieff des Abts 3u YTewen Camp wegen des Sebenden darfelbeft 3u Grim:
menn, dem Bifdhof 3u Sdwerin su geben geborig, aud) des Sehenden balben mit dem:
felben vertragen. Datum 1279.

Nus der ,NRegifivatur der Runijden Brive” (fol. 45%) im Diniidhen Geheint-Ardhiv 3u Kopenbagen.

Gebrudt tm Mefl. Urt-Budh X S. 493 Nr. 7201

1149.

1279 in Vkermiinde.

Meditild, Herzog BVarnima 1. Witiwe, Dbejtdtigt der Stadbt Garh a. O. die bon ihrem Gemahl
ecteilten Privilegien.

Mechildis dei gratia Slauorum ducissa uniuersis Christi fidelibus praesentem paginam
inspecturis salutem in vero salutari. Nouer[int®) uniuersi tam praesentes quam futuri hanc
literam inspecturi, quod nos dilectis ac fidelibus burgensibus nostris Gardz omne jus et omnem
jurisdictionem ac libertatem et proprietatem, quam ipsis dominus Barnym, dilectus maritus
noster piae memoriae illustris princeps quondam Slauorum dux, contulit et donauit, non
minuentes sed potius attribuentes volumus inviolabiliter obseruare et quae etiam ipsorum priui-
legiis super omnibus hfiis]®) scriptis poterint demonstrare. Et ne super praemissis dubium oria-
tur, praesentem paginam sigilli nostri munimine roboratam praedictis burgensibus nostris in
Gardz dari fecimus inuiolabiliter obseruand[aJm¢). Testes vero huius rei sunt dilectus frater
noster Albertus dominus et illustris princeps marchio de Brandenborch, dominus Ildebrandus
abbas de Stolp, dominus Conradus comes de Gutzkow, dominus Conradus praepositus de
Stettyn, Fre. de Kerkow, Rudolphus de Nova Ecclesia, Hen. pincerna, Holdacus, Jo. de Stein-
becke, Gobelo, Hen,, milites nostri, et alii quam plures fide digni. Datum et actum in Vker-
miinde per manum The dilecti capellani et motarii nostri anno domini M.CCLXXIX.

3) Die Matrifel hat nouerunt. b) Dgl. hace. ©) Dgl. obseruandum,

Rinigl. Staats-Ardhio su Stettin: Diplomatar. civit. Garz. Nr. 18; N 68 (beutfche Ueberfebung); Dreger,
Cod. Pom. dipl. Mser. IIL. Str. 595; Abfchrift 5. r. Stettiner Ardhio P. IL Tit. 3. . 28,
BommerigGes Melinben-Bud) Band 11 . 53
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1150. :
1280 Januar 2. ((IV]nonas Januarii) Damb®).

Hersog Bogislaw IV. giebt dem Rlofter BVelbud: und der Stadt Treptow a. R. gemeinjam das
Dorf Betzin.

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis, Bvgvzlavs dei gratia dux Slauorum omnibus
in perpetuum. Quoniam generatio praeterit et gemeratio aduenit, necesse est acta principum,
quae sub fluxibilitate temporum ordinantur, dictis testium et legittimis documentis adeo per-
hepnari, ut postmodum immutari non ualeant uel infringi. Quamobrem nouerint nationes
praesentes pariter et futurae, quod nos donanimus et titulo donationis approprianimus uiris reli-
giosis abbati et conuentui de Belboch nostraeque et eorum ciuitati in Nouo Trebetow uillam
Bezcin cum proprietate®) et Lubicensi libertate, quicquid partis in eadem villa consules prae-
dictae ciuitatis a praefato abbate et conuentu rationabiliter emerunt, cum pascuis, pratis,
syluis, nemoribus, vsuagiis, agris cultis pariter ot incultis, et cum omni vtilitate atque pro-
uentu, qui in ipsa villa nunc sunt uel in posterum fieri poterunt uel aquiri, et cum omnimodo
usufructu et cum ompi iure perpetuis temporibus faeliciter atque pacificae (1) possidendam, ita
duntaxat ut secundum numerum mansorum et secundum venditionem et emptionem ex utraque
parte se intromittant et possideant secundum ius Lubicense. Cuius rel testes sunt Johannes
prior Colbacensis, Fredericus et Hinricus de Hinneborch, Gobelo et Johannes de Oldenflet,
Trebemarus, Willikinus de Tramp, milites, Eu[erThardus®) Coldenbeke marscalecus, Reynikinus
cocomagister noster et quam plures alii fide digni. Vt autem haec nostra appropriatie firma
maneat et inconuulsa, praesentem paginam exinde confectam cum appensione sigilli nostri
praefatis claustro et cinitati duximus largiendam. Datum Damb et actum ibidem anno domini
M.CC.LXXX [IV] nonas Januarii,

a) Die Matrifel hat proprieatate. b) Desgl. Buhardus.

Konigl. Gtants-Urdhiv ju Stettin: Belbuder Matritel fol. 297 Nr. 26; Trausfumt vom 24. Fanuar 1310
fol. 53 Mr. 47; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IIL. R, 620.

Hanfiihes Urfunven-Buh I . 300 Ne. 869 (Regeft sum 1. Fanuar 1281).

1151,
1280 Januar 18, (XV. kalendas Februarii) Trepetow.

Dergog Bogislaw IV. tritt dem Stifte Camin dag Dorf Stoiedorf ab, mit der Bedingung, dah
vem Riofter Reinfeld Eigenthum und jonftige Redhte in vbemielben verbieiben.

In pomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Bugizlaus dei gracia dux Slauorum omni-
bus Christi fidelibus in perpetuum. Ne acta perpetua transitoria fieri permittantur, neccesse )
est ea publicis instrumentis et documentis legitimis perhennari. Quam ob causam transmitere @)
cupimus nacionibus presentibus pariter et futuris, quod nos venerabili patri domino Hermanno
Caminensis ecclesie episcopo suisque successoribus ac ipsi ecclesie Caminensi dedimus et

1) Die Matvilel dativt foroohl auf fol. 26, wie auf fol. 53 M.CO.LXXXI quintoe nonas Jamuarii. Da
jeboch gemif nicht der erfte Januar mit quinto nonas, fonbern mit kalendas Javuarii beseidnet woeden wive, fo
ift ein Sdjreibfebler in der Datirung anjunehuten, ber jedenfalls dbaburc) entftanben ift, bah der Gdhreiber der
Matritel von den Bablzeihen bes Originals MCC.LXXX IV nonas Januarii die I, welthe jum Tagesbatum
gebbete, jur Jahressabl Heritbersog.
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titulo proprietatis approprianimus villam Twedorp et proprietatem ipsius ville cum aduocacia
et omni jure et qualibet libertate liberam et exemptam ab omnimoda seruitute vustica et
vrbana et exceptam a solucione precarie et monetalium denariorum in perpetuum feliciter et
pacifice possidendam, ommne ius, quod nos, fratres nostri dilecti Barnym et Otto, nostri here-
des et successores in dicta villa habuimus, in prehabitos transferentes, tali cum interposita
ratione, quod dilecti nobis in Christo abbas et conuentus et ecclesia Reyneueldensis prehabitam
villam et proprietatem eius ab episcopo et ecclesia prenotatis habeant et possideant perpetuo
pleno iure, cum ommni jure et plenaria ac integra libertate, quemadmodum donaunimus eam et
appropriauimus sepedictis. In cuius rei stabile et enidens firmamentum presens instrumentum
inde confectum cum sigilli nostri appensione duximus roborandum. Cuius facti testes sunt
frater Theodericus magister de curia Rorich, Wernorus de Zwerin, Adam de Splintervelde,
Fredericus Wlpes, Johannes Crane, Arnoldus de Sconneuelde, Henricus Brusehauere, milites,
et plures alii fide digni. Datum Trepetow amno domini millesimo ducentesimo LXXX
XV. kalendas Februarii. Hermannus de Oldendorp.

Siegel an griinfeibener Shnur anbingend.

Original im Dinifden Geheim-Ardhiv zu Kopenhagen; Kofegarteniche Abjdrift auf der Univ.BibL ju
Greifswald s. r. Kofegartenide Sammlung B. Nr. 49.